
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
__27.11.2017__                                                                                        № _339_ 
 

Про призначення замовником   
Департамент житлово-комунального 
господарства 
 

    На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 31  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ : 
1. Призначити Департамент житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (Василюк П.Б.) 

замовником по об’єктам: 

1.1. «Відновлення сприятливого гідрологічного режиму на ділянці 

Дніпродзержинського водосховища від рятувальної станції до випуску зливової 

каналізації по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.2. «Реконструкція  зливової  каналізації   по   вулиці     Добровольського           

м. Горішні Плавні Полтавської області (від ЗОШ № 3 до випуску у р. Дніпро)». 

1.3. «Відновлення сприятливого санітарного стану та укріплення берегової 

ділянки Дніпродзержинського водосховища від рятувальної станції до випуску 

зливової каналізації по вул. Миру м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.4. «Благоустрій (капітальний ремонт) території зони масового відпочинку 

затоки р. Дніпро в районі будинків № 42, 46 по вул. Конституції  м. Горішні 

Плавні Полтавської області». 

1.5. «Капітальний ремонт «Братської могили радянських воїнів, пам’ятник 

землякам».  

1.6. «Капітальний ремонт проспекту Героїв Дніпра в частині організації 

велосипедного руху м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.7. «Капітальний  ремонт внутрішньо квартального проїзду від  вул. 

Добровольського  до просп. Героїв Дніпра м. Горішні Плавні  Полтавської 

області». 

1.8. «Капітальний ремонт проїзної частини просп. Героїв Дніпра (від вул. 

Портової до вул. Миру) м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.9. «Капітальний ремонт ділянки  вулиці  Будівельників  м. Горішні Плавні 

Полтавської області». 

1.10. «Капітальний ремонт доріжки від вул. Гірників до вул. Космонавтів м. 

Горішні Плавні Полтавської області». 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



1.11. «Капітальний ремонт пішохідної доріжки вздовж будинків по вул. Миру, 

24 та просп. Героїв Дніпра 71,73 м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.12.  «Благоустрій  (капітальний ремонт) території зони масового відпочинку 

на ділянці берега річки Дніпро м. Горішні Плавні Полтавської області».  

1.13.  «Капітальний ремонт  внутрішньоквартальної пішохідної доріжки 12-15 

мікрорайонів м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.14.  «Капітальний ремонт пішохідних доріжок у 4-ому мікрорайоні м. Горішні 

Плавні Полтавської області». 

1.15. «Реконструкція вул. Миру (від просп. Героїв Дніпра до вул. Строни) м. 

Горішні Плавні Полтавської області». 

1.16. «Капітальний ремонт внутрішньо квартального проїзду в районі будинку 

№ 58 по проспекту Героїв Дніпра м. Горішні Плавні Полтавської області». 

1.17. «Реконструкція автоматичної системи поливу окремих зелених зон вулиці 

Миру та проспекту Героїв Дніпра міста Горішні Плавні Полтавської області». 

         2. Зобов’язати замовника забезпечити розробку, погодження та 

затвердження проектно-кошторисної документації згідно з державними 

будівельними нормами. 

 

  

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                                 Д.Г. Биков 
 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


